19/08/2020 SEI/UnB - 2977849 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3366338&infra_sistema=… 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DE TECNOLOGIA Nº 31/2018

O VICE - DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA da Universidade de Brasília e Presidente
da Câmara dos Cursos de Graduação da Faculdade de Tecnologia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Revogar o Ato 27/2018

Constituir Comissão de Investigação Preliminar integrada pelos Professores Carlos Humberto Llanos
Quintero (ENM), matrícula 309141 e e-mail llanos@unb.br, Henrique Cezar Ferreira (ENE), matrícula
1036815 e e-mail: henrique@ene.unb.br e Álvaro Nogueira de Souza (EFL) matrícula: 1017403 e e-
mail: ansouza@unb.br para realização de relatório de Investigação Preliminar com objetivo de apurar as
denúncias a respeito do comportamento do estudante Thiago Batista da Silva Costa, matrícula 12/0023156

 Este Ato entra em vigor  a partir desta data.

Brasília, 18 de setembro de 2018

Referência: Processo nº 23106.079147/2016-15 SEI nº 2977849

mailto:ansouza@unb.br